
FRSF 
DAG: 
AGLI 

RCG 

EZ URIBE 
n Universita a 

2918 

A610 DEL CENTENARIO DE Li1,REFOP.W UNIVERSITARIA 
UTN 	SPNTP FE 

Sarta Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expte. CD rp 124/18, caratulado: Solicitudes de 
Equivalencias, iniciado per la Dirección Académica de esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 
Que el alumno Juan Francisco FIANUCHI, ha solicitado cambio de 

especialidac y equivalenc e entra las Carrer 	Ingenie-ía Eléctrica y la Tecnicatura 
Superior el Mecatrónica, ambas especialidaces ce esta Facultad. 

Que por Res. 21). No 329/12 de fecha 04/0W12 y 422 de fecha 30/10/13, 
se establecen las equivale-cias para los alumnos que provienen de las carreras de grado 
de la Universidad Tecno ogica Nacional y cursan las T.ecnicaturas en esta Facultad 
Regional. 

Mecatrónica Que se cuenta con el informe del Coordinacof de la Tecnicatura Superior en 

Que la Secretaría Académica avala dicha eqiivalencia. 

Que la Cornisión de Enseñanza y Posgrado. luego de analizar el tema, 
recomienda atender lo nfornado. 

Por el o, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Autorizar el cambio de espacialidad, al alumno Juan Francisco 
FIANUCHI, DNI N° 39.631.506, de la especial dad Ingeniería Eléctrica a la Tecnicatura 
Superior en Mecatrónica. 

ARTÍCULO 20.- Otorgar equivalencia al citach alumno, en las asignaturas que se 
detallan a critinuac ón, de la Carrera Tecnicatura Superior en Mecatrónica: 

Curso de Nivelacón: MATEMÁTICA - FÍSICA 
INGL 
HERRAMIENTAS :NFOF.MÁTICAS 
SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN 

ARTÍCULO 20.- Regístrese Comuníquese 

RESOLUCIÓN No 363 

Ng MINISTERIO BE EDUCACIÓN -UNFJERSIJAC TECNOLOGICA NACIONAL -FACUL—AD REGIONAL SAJTA FE 
LAVAISSE 61Z -S3004EWB EAFITAFE - ARGENTINA / 7E+54 (342)40 15'9 - 	469 0348 
swwfrstutn.et  .ar 

70 AÑOS DE LA CREACIÓN DE LA UNIVERSCIAD OBRERA NACIONAL 
Pagwa 1 de 1 	 RES. CD N°363/18 


	00000013

